П Р И К А З

по муниципальному  бюджетному общеобразовательному  учреждению

«Основная общеобразовательная  Владимировская школа»

от  17 марта 2025 года              № 136/1

О внесении изменения в график

проведения оценочных процедур

в 2024-2025 учебном году,

МБОУ «Основная общеобразовательная

Владимировская школа»

В целях оптимизации количества и упорядочивания системы проводимых

оценочных процедур, минимизации нагрузки на обучающихся, в связи с внесением

изменений в график оценочных процедур на апрель и май 2025 года

приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год в новой редакции.

 2. Разместить график на сайте в разделе «Сведения об образовательной организации /

Документы».

3. Педагогическим работникам осуществлять оценочную деятельность в соответствии с

утверждённым графиком.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

Овчарову Н.В.

Директор МБОУ «Основная

общеобразовательная Владимировская  школа» _______________ О. А. Гудникова

УТВЕРЖДЕН

приказом директора МБОУ «Основная

                                                                                                                                                                        общеобразовательная Владимировская

школа» от 17.03.2025 года № 136/1

ГРАФИК

проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном году,

МБОУ «Основная общеобразовательная Владимировская школа»

2-4 классы

Дата проведения  Учебная параллель

2  3  4

09.09.2024  Литературное чтение (вх/к)

10.09.2024 Литературное чтение (вх/к)

Математика (вх/к) к.р.

Английский язык (вх/к)  Английский язык  (вх/к)

11.09.2024  Русский язык (вх/к)

12.09.2024 Английский язык (вх/к) Математика (вх/к) к.р.

13.09.2024  Окружающий мир (вх/к)

16.09.2024   Русский язык (вх/к)

17.09.2024   Литературное чтение (вх/к)

Труд (в/к)

19.09.2024   Музыка (вх/к)

20.09.2024   Математика (вх/к) к.р.

27.09.2024   Изобразительное искусство (вх/к)

30.09.2024 Литературное чтение тем.пров.раб

02.10.2024 Окружающий мир (вх/к) Литературное чтение тем.пров.раб

04.10.2024   Математика  к.р.

07.10.2024   Русский язык  сл.дикт

11.10.2024   Математика к.р.

14.10.2024   Литературное чтение к/р

15.10.2024 Литературное чтение тем.пров.раб

16.10.2024  Математика ( к.р).

17.10.2024 Русский язык (вх/к)   Русский язык к/р

22.10.2024 Русский язык к/р

25.10.2024 Математика к.р.  Математика к.р.

07.11.2024  Русский язык (к/р) сл.дикт

20.11.2024

27.11.2024   Литературное чтение к/р

29.11.2024 Математика  к.р. Русский язык (к/р) Русский язык к/дикт

11.12.2024  Русский язык (р/к)

16.12.2024  Математика (р/к) к.р.

18.12.2024 Литературное чтение (р/к)  Литературное чтение (р/к)

19.12.2024 Русский язык к.сл.д  Математика (р/к)

20.12.2024 Английский язык (р/к) Литературное чтение (р/к) Изобразительное искусство (р/к)

24.12.2024 Математика (р/к) к.р.  Русский язык (рк)

Труд (р/к)

25.12.2024 Русский язык (р/к) Английский язык (р/к)

26.12.2024   Музыка (р/к) контр.тест

27.12.2024  Окружающий мир (к/к)  Английский язык (р/к)

14.01.2025   Математика к.р.

16.01.2025 Русский язык (д)

24.01.2025  Русский язык (р/к)

30.01.2025 Русский язык (д)

03.02.2025  Английский язык (р/к) Математика к.р.

05.02.2025   Литературное чтение (р/к)

07.02.2025 Математика  к.р. Математика ( к.р).

10.02.2025 Русский язык (сл/д)

11.02.2025  Окружающий мир (к/к)

17.02.025  Литературное чтение (тем.пров.раб)

18.02.2025 Русский язык (сл/д)

20.02.2025 Английский язык (р/к)  Русский язык (сл.д)

21.02.2025   Математика к.р.

26.02.2025 Литературное чтение (р/к)

27.02.2025  Литературное чтение (тем.пров.раб) Английский язык (р/к)

28.02.2025   Русский язык (к\д)

03.03.2025  Русский язык (р/к)

04.03.2025 Математика  к.р. Математика ( к.р). Математика к.р.

Английский язык (р/к)

05.03.2025   Математика к.р.

окружающий мир (к/р)

11.03.2025   Английский язык (р/к)

12.03.2025   Математика к.р.

13.03.2025   Литературное чтение (р/к)

20.03.2025 Литературное чтение (р/к)  Русский язык (рк)

21.03.2025 Русский язык (д)  изобразительная деятельность (тест)

08.04.2025 Математика  к.р.

09.04.2025  Литературное чтение (пров.раб)

10.04.2025 Английский язык (р/к)

15.04.2025 Русский язык (д) Английский язык (р/к) ВПР русский язык

16.04.2025   Математика к.р.

окружающий мир (к/р)

17.04.2025 Литературное чтение (р/к)

18.04.2025   ВПР математика

22.04.2025   ВПР предмет по выбору

24.04.2025   Литературное чтение (р/к)

25.04.2025  Литературное чтение (тем.пров.раб) Русский язык (сл/д)

29.04.2025  Математика ( к.р).

05.05.2025   Русский язык (тест)

06.05.2025   М Английский язык (р/к)атематика

к.р.

12.05.2025 Русский язык (к/р)

Математика  к.р.

Русский язык (р/к) Русский язык (к/изл)

13.05.2025   труд (и. к/р)

Английский язык (р/к)

14.05.2025   окружающий мир (итог.к/р)

15.05.2025 Литературное чтение (р/к)  Литературное чтение (р/к)

Английский язык (р/к)

19.05.2025 Литературное чтение (итог) Литературное чтение (и/к)

20.05.2025 Русский язык (к/р) Математика ( итог к.\р).

Английский язык (р/к)

21.05.2025 Русский язык (итог)

окружающий мир (итог)

физическая культура

труд (и/к)

физическая культура

Русский язык (и/д)

физическая культура

22.05.2025  Русский язык (итог к\к) музыка (тест)

Английский язык (р/к)

23.05.2025 Английский язык (р/к) Окружающий мир (и/к) изобразительная деятельность

(итог. к/р)

5-9 классы

(контрольные работы, вводный, рубежный, итоговый контроль)

Дата

проведения

   Учебная параллель

5  6  7  8  9

03.09.2024 Физическая культура История  литература

Физическая культура

04.09.2024 история

Физическая культура

Обществознание

Обществознание

Физическая культура

Технология Физическая культура

ОБиЗР

06.09.2024   История

ОбиЗР

Обществознание

 История

Обществознание

 История

09.09.2024 Технология   Английский язык Английский язык

Химия

10.09.2024 Английский язык

родная литература

родная литература

Технология

Технология

русский язык

 Технология

11.09.2024 Биология

Русский язык

Математика

Изобразительное

искусство
Изобразительное искусство

Информатика

12.09.2024 География Английский язык

литература

Английский язык

Биология

География

информатика

Изобразительное искусство

География

Физика

13.09.2024 Литература

Изобразительное

искусство

Русский язык  Физика

16.09.2024   Биология   Биология

Математика

17.09.2024     Биология

география

18.09.2024     Информатика

19.09.2024   География

Математика

 Химия

литература

20.09.2024   Математика Математика

25.09.2024 Математика

02.10.2024    русский язык русский язык

04.10.2024   литература

08.10.2024  Математика

14.10.2024   русский язык

18.10.2024 Математика

23.10.2024    русский язык

06.11.2024  Математика

07.11.2024     литература

11.11.2024   литература

14.11.2024     русский язык

19.111.2024    литература

25.11.2024   русский язык

28.11.2024  Математика

02.12.2024     литература

03.12.2024 Математика

04.12.2024     русский язык

06.12.2024    литература

11.12.2024 Биология

14.12.2024 Изобразительное

искусство

16.12.2024   Физическая культура

 География

17.12.2024 Физическая культура

  География

 Физическая культура

ОбиЗР

18.12.2024  Русский язык  Изобразительное искусство

Физическая культура
Изобразительное искусство

География

русский язык

Информатика

химия

Информатика

Физическая культура

информатика

19.12.2024  Информатика

География

Математика Информатика Изобразительное искусство

Литература

20.12.2024  Изобразительное

искусство

Математика

Информатика  ОбиЗР

23.12.2024  Английский язык  Английский язык

Биология

Математика

24.12.2024    Обществознание

 История

Английский язык

Биология

Английский язык

Биология

физика

математика

Английский язык

Математика

25.12.2025 История

Литература

литература  Родная литература

математика

информатика

26.12.2024   География

Родная литература

Литература

физика

Математика  Биология

География

физика

27.12.2024  русский язык

Обществознание

 История

Обществознание

 История

русский язык

литература

Обществознание

 История

10.01.2025 русский язык

11.01.2025     русский язык

литература

16.01.2025    химия

17.01.2025 Математика

23.01.2025 Английский язык  Английский язык  математика

24.01.2025   литература

25.01.2025  Математика

28.01.2025  литература Английский язык

29.01.2025  русский язык

31.01.2025 русский язык

03.02.2025 Математика

04.02.2025     математика

10.02.2025 русский язык

 математика

литература

12.02.2025    русский язык русский язык

13.02.2025    литература

17.02.2025 Математика   математика

19.02.2025    математика

20.02.2025   математика

24.02.2025   русский язык

 математика

25.02.2025  русский язык

Английский язык физика

26.02.2025  Математика математика  химия

27.02.2025 Английский язык Английский язык  Английский язык физика

Английский язык

28.02.2025     русский язык

03.03.2025 Математика

04.03.2025    Английский язык Английский язык

06.03.2025    математика

Английский язык

11.03.2025   Английский язык русский язык

Английский язык

Английский язык

12.03.2025 русский язык

13.03.2025     литература

15.03.2025 Английский язык Английский язык

18.03.2025     русский язык

19.03.2025    химия

физика

20.03.2025 Математика   биология

21.03.2025  Математика математика

24.03.2025 русский язык

27.03.2025   физика  математика

01.04.2025    русский язык

08.04.2025 русский язык

10.04.2025 Английский язык Английский язык

14.04.2025 ВПР математика

15.04.2025 Математика ВПР предмет по выбору

№1

Английский язык физика

16.04.2025 ВПР русский язык    химия

17.04.2025  ВПР русский язык   физика

18.04.2025 русский язык

21.04.2025 ВПР предмет по

выбору №2

ВПР математика

22.04.2025   ВПР русский язык

23.04.2025 ВПР предмет по

выбору №1

Математика  ВПР русский язык литература

24.04.2025  ВПР предмет по выбору

№2

ВПР математика

25.04.2025    ВПР математика русский язык

26.04.2025    русский язык

28.04.2025   ВПР предмет по выбору №1

29.04.2025   русский язык

ВПР предмет по выбору №2

30.04.202  русский язык

ВПР предмет по выбору №2 ВПР предмет по выбору №1

02.05.2025   литература

03.05.2025    литература

05.05.2025    математика

06.05.2025  литература  математика Английский язык Английский язык

07.05.2025  Изобразительное

искусство

Изобразительное искусство

русский язык

математика информатика

08.05.2025 Литература   Изобразительное искусство

Английский язык

Английский язык

11.05.2025    химия

13.05.2025   биология

география

Английский язык Английский язык

14.05.2025 биология

Математика

  информатика

15.05.2025 география родная литература

география

информатика биология

Английский язык

Английский язык

17.05.2025 Изобразительное

искусство

   география

19.05.2025  биология

Математика

математика

физика

музыка

физическая культура

физическая культура биология

химия

математика

20.05.2025 русский язык

Родная литература

история

музыка

Английский язык  математика

физика

ОБиЗР

21.05.2025 история

музыка

обществознание

физическая культура

математика

обществознание

математика математика

физическая культура

22.05.2025 физическая культура русский язык

математика физика

музыка

Английский язык

Английский язык

23.05.2025 Английский язык Английский язык история история

обществознание

ОБиЗР

история

обществознание